
Учредяване право на строеж, надстрояване и пристрояване 
за периода от 01.01.2020 г. до 31.12.2020 г. 

Р А Й О Н Договор 
Решение на 

СОС 
/№ и дата/ 

Вид на учреденото право 
на строеж /пристрояване, 

надстрояване, 
право на строеж/ 

АОС 
№ 

Площ на 
правото на 

строеж 
(кв.м) 

Данъчна 
оценка 

(лв.) 

Пазарна 
оценка 

(лв.) 

Стойност 
на правото 
на строеж 

(лв.) 

Насрещна 
страна 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Оборище СОА20-ДГ64-

1/04.05.2020 г 
№86 по Пр. 
№70, т.21/ 
14.02.19 г. 

Възмездно и безсрочно 
право на строеж в/у ПИ с 
идент. 68134.401.223, 
УПИ ХХ-4, кв. 24, м. 
„ГГЦ-Зона Г-14” 

962/
2011 г. 

ЗП - 
280,00
РЗП – 

1 412,19

379 314,20 404 238,00 404 238,00 ЖСК 

Красна поляна СОА20-ДГ64-
8/29.12.2020 г 

№476 по Пр. 
№21, т.14/ 
08.10.20 г. 

Възмездно и безсрочно 
допълнително право на 
строеж в/у ПИ с идент. 
68134.1108.125, бул. 
„Вардар“, до бл. 137а и 
бл. 137б, за 
преустройство на 
същ.обект с идент. 
68134.1108.125.6.1, сграда 
за търговия в ателие за 
текстил и др., разделяне 
на обекта хоризонтално 
на две нива  

1361/
2019 г. 

151,57 24 567,20 24 567,20 24 567,20 ООД 

Студентски Анекс СОА20-
ДГ64-2/15.06. 
2020 г към д-р 
СОА19-ДГ64-
9/23.12.2019 г. 

№887 по Пр. 
№67, т.67/ 
20.12.2018 г. 

Вместо текста: „Общата 
пазарна стойност на 
строителната услуга по 
проектосметната 
документация на обектите 
по т. 1 - 8, възлиза на 
250629,00“, да се чете: 
„Общата пазарна 
стойност на строителната 
услуга по 
проектосметната 



документация на обектите 
по т. 1- 8, възлиза на 
445194,00“

Витоша СОА20-ДГ64-
9/29.12.2020 г 

№177 по Пр. 
№13, т.12/ 
14.05.20 г. 

Възмездно и безсрочно 
право на строеж в/у ПИ с 
идент. 68134.1973.2924, за 
изграждане на КТП и 
сервитутна зона, ул. 
„Поветница“, в.з. 
„Симеоново-Драгалевци – 
2 част“ 

3299/
2019 г. 

7,20 /ТП/ 
16,20

/серв.зона/ 

309,00 2 283,00 2 283,00 ЧЕЗ 

Витоша СОА20-ДГ64-
13/30.12.2020
г 

№572 по Пр. 
№23, т.55/ 
12.11.20 г. 

Възмездно и безсрочно 
право на строеж в/у ПИ с 
идент. 68134.1939.1235, за 
изграждане на КТП и 
сервитутна зона, в.з. 
„Беловодски път“ 

3409/
2019 г. 

6,92 /ТП/ 
16,08

/серв.зона/ 

503,70
1 084,35

3 691,00 3 691,00 ЧЕЗ 

Люлин СОА20-ДГ64-
10/29.12.2020
г 

№456 по Пр. 
№20, т.44/ 
24.09.20 г. 

Възмездно и безсрочно 
допълнително право на 
надстрояване и 
пристрояване към 
собствено ателие с идент. 
68134.4361.533.1.4, в/у ПИ 

с идент. 68134.4361.533,
ж.к. „Люлин-4“, ул. „502“ 

10059/
2019 г. 

24,77 3 649,90 3 649,90 3 649,90 ФЛ 

Люлин СОА20-ДГ64-
11/29.12.2020
г 

№454 по Пр. 
№20, т.42/ 
24.09.20 г. 

Възмездно и безсрочно 
допълнително право на 
строеж в/у ПИ с идент. 
68134.4361.529, за 
изграждане на пристройка 
към собствен обект с 
идент. 68134.4361.529.1.2, 
ресторант, ж.к. „Люлин-
5“, ул. „502“ 

10048/
2019 г. 

68,65 11 127,10 12 357,00 12 357,00 ЕООД 

Кремиковци СОА20-ДГ64-
7/29.12.2020 г 

№184 по Пр. 
№13, т.19/ 
14.05.20 г. 

Възмездно и безсрочно 
право на строеж в/у ПИ с 
идент. 68134.8504.13, за 
изграждане на БКТП и 
сервитутна зона 

3172/
3348/

2019 г. 

7,68 /ТП/ 
26,40

/серв.зона/ 

567,20
580,10

494,00
1487,00

567,20
1487,00
2 054,20

ЧЕЗ 



Панчарево СОА20-ДГ64-
12/29.12.2020
г 

№268 по Пр. 
№16, т.24/ 
25.06.20 г. 

Възмездно и безсрочно 
право на строеж в/у ПИ с 
идент. 37914.6848.3208, за 
изграждане на БКТП и 
сервитутна зона, в.з. 
„Бяла нива“, с. Кокаляне  

7151/
2018 г. 

9,00 /ТП/ 
16,00

/серв.зона/ 

197,70
116,30

1 667,00
649,00

2 316,00

2 316,00 ЧЕЗ 

Банкя СОА20-ДГ64-
4/23.06.2020 г 

№121 по Пр. 
№10, т.41/ 
12.03.20 г. 

Възмездно и безсрочно 
допълнително право на 
строеж в/у УПИ II-45 с 
идент. 02659.2196.4, кв. 
32, м. „Вердикал” към 
собствен обект с идент. 
02659.2196.4.1.2, жилище-
2-ри етаж от изгр. 
двуетажна сграда  

1649/
2019 г. 

92,30 4 316,20 2 782,00 4 316,20 ФЛ 

Данните в настоящата справка са взети от договорите, съхранявани в архива на Столична община. 


